
Nemocnice Vyškov - Rekonstrukce budovy B - oddělení ORL a neurologie 
Nemocnice Vyškov - Dodávka zdravotnické technologie a mobiliáře - budova B, budova C1 
Soupis - Rozpočet budova B, Budova C1 - nábytek, Ostatní - ZMĚNA 

Číslo Název Rozměry MJ Množství- Množství 
neurologie RHB 

ZMĚNA č.1 - Mvcí STOLY 
442176 Bud stůl mycí Skříňkový se zadním límcem, 2× 1600/600/850 ks 

dřez, nerez mm 
2 1 

445301 Bud vv 
stůl pracovní Skrínkový se zadním límcem 1000/600/850 ks 

nerez mm 
2 1 

442176X Bul vv 
stůl mycí Skrínkový se zadním a částečným 
levým límcem, 2× dřez, nerez 

2000/600/850 ks 2 1 

V rámci rekonstrukce objektu byly odhaleny konstrukce, které 
vyvolaly změnu v umístění dřezů a v délkovém rozměru pracovní 
plochy stolu. 

Číslo Název Rozměry MJ Množství- Množství 
neurologie RHB 

ZMĚNA č.2 - LEHÁTKA 
393401 
Budova B 

lehátko vyšetřovací 2-dílné s otvorem pro ks 

obličej, výšk. Zdvih., pojízdné 3 1 

393402 
Budova B 

lehátko 2-dílné výškově Zdvih.,pojízdné, síre ks 

ložné plochy 800 mm,otvor pro nos 
O 2 

393403 
Budova B 

lehátko vyšetřovací 2-dílné, š.700 mm, ks 

hydraulicky výšk. zdvih., pojízdné 2 O 
393401 
Budova C1 

lehátko vyšetrovací 2-dílné, výsk. Zdvih., ks 
pojízdné 

Na základě požadavků uživatele a ergonomie provozu dochází ke 
změnám typů lehátek při Zachování původní ceny. 
Technické požadavky zadávací dokumentace jsou splněny. 
Předloženy Změnové technické listy. 

Číslo Název Rozměry MJ Množství- Mnozstvı 
neurologie RHB 

ZMĚNA č.3 - MoBıLıÁŘ



410010 
Budova C1 

vozík nástrojový 2-podlažní ks 

410050 
Budova C1 

vozík pracovní (2x zásuvka uzamyk.,nástavba) ks 

410201 
Budova C1 

vozík servírovací 2-podlažní nerez ks 

Vlivem administrativní chyby při zpracování nabídky bylo do 
soupisu pro budovu "C1" chybně uvedeno označení nabízených 
typů a přiřazeny chybné ceny. 
Touto změnou dochází ke sjednocení nabízených prvků pro 
budouvy B i C1. 

Celkem původní 
Celkem po změně 
Rozdíl- snížení



PůvoDNí 
Mn. celkem Cena jednotky Kč Cena jednotky Cena celkem Množstvı Množstvı M 

bez DPH Kč S DPH Kč bez DPH neurologıe RHB celkem 

3 30690 37134,9 92070 

3 16110 19493,1 48330 

3 2 1 3 

140400 

Mn. celkem Cena jednotky Kč Cena jednotky Cena celkem Mnozstvı Mnozstvı M 
bez DPH Kč S DPH Kč bez DPH neurologıe RHB celkem 

4 37750 45677,5 151000 

2 38470 46548,7 76940 

2 37750 45677,5 75500 

2 37750 45677,5 75500 

378940 

Mn. celkem Cena jednotky Kč Cena jednotky Cena celkem Množstvı - Množstvı - M 
bez DPH Kč S DPH Kč bez DPH neurologıe RHB celkem



4 8100 9801 32400 

1 23290 2818Q9 23290 

2 8610 10418,1 17220 

72910 

KČbeZDPH 
1155800Q00 
1152200Q00 

3600Q00



NOVÁ 
Cena jednotky Cena jednotky Cena celkem Kč bez DPH 
Kč bez DPH Kč S DPH 

O 0 

0 0 O 

36760 44479,6 110280 

110280 

Cena jednotky Cena jednotky Cena celkem Kč bez DPH 
Kč bez DPH Kč S DPH 

37750 456715 151000 

38470 46548,7 76940 

37750 45677,5 75500 

37750 45677,5 75500 

378940 

Cena jednotky Cena jednotky Cena celkem Kč bez DPH 
Kč bez DPH Kč S DPH



6920 8373,2 27680 

22810 27600,1 22810 

8270 10006,7 16540 

67030 

Celková hodnota změn



Popis změny/ hodnota změny 

Odebrání položky resp. sloučení v pol. Č. 442176× 

Odebrání položky resp. sloučení v pol. č. 442176× 

Sloučení pol.č. 442176 a 445301 V 442176×. 
Na základně zaměření místa plnění dochází ke změně délky (prodloužení) na 
2000 mm a k doplnění částečného levého límce. 
Důvodem je jiná půdorysná velikost místnosti, přítomnost nosného prvku a 
jiná vzdálenost nástěnné baterie od rohu místnosti. 

30 120,00 

Popis změny/ hodnota změny 

Změna z typu "Golem 2 Exclusive (G 02 O2)" na typ "Jordan F2e" 

Změna Z typu "Golem 2 Exclusive (G 02 O2)" na typ "Jordan F2e" 
Změna Z typu "Golem 2 Exclusive (G 02 O2)" na typ "Jordan F2h" a rozšíření 
šířky pracovní plochy na 750 mm 

Změna Z typu "Golem 2 Exclusive (G 02 O2)" na typ "Jordan F2e"

O 

Popis změny/ hodnota změny



Změna Z původního názvu typu "snn-640" na "Nerez plato 2705" 

Změna Z původního názvu typu "J|VA PV 261" na "Nerez plato 2734" 

Změna Z původního názvu typu "vsn-2-800" na "Nerez plato 2601-XL" 

5 880,00 

Dochází ke Snížení Smluvní ceny v této hodnotě 
36 000,00


